
PERFIS PARA FACHADA



FA-400

FA-200

FA-375

FA-236

FA-232

FA-228

FA-258

FA-259

FA-204

FA-515

FA-235

FA-516

FA-211

FA-233

FA-245

FA-269

FA-325

FA-377

FA-239-A

FA-293

FA-238-A

FA-237 

1,488kg

1,952 kg

2,475 kg

2,383 kg

0,603 kg

0,579kg

0,601 kg

0,663 kg

1,010 kg

1,496 kg

1,317 kg

0,896 kg

0,993 kg

0,926 kg

0,742 kg

0,690 kg

0,659 kg

0,685 kg

0,587 kg

0,520 kg

0,583 kg

0,125 kg

Coluna de Centro com 70mm

Coluna de Centro com 92mm

Coluna de Centro com 120mm

Coluna de Canto 90° Interno

Quadro Fixo para Fachada

Quadro Fixo para Fachada

Quadro Fixo com Aba para Fachada

Quadro Fixo com Aba para Fachada

Coluna Baixa de Centro

Coluna Lateral Fechada

Coluna lateral Aberta 54 x 114,2

Marco Horizontal para Coluna Baixa

Travessa para Fachada

Perfil Travessa Horizontal Fachada

Quadro Maxim-ar para Fachada

Arremate Interno para Coluna 90°

Arremate Soleira 66 x 24,5mm

Arremate Intermediário Soleira

Arremate Intermediário Soleira

Arremate Intermediário Soleira

Arremate Interno Soleira 66 x 24,5

Tampa Arremate Interno 22,1 x 7,9
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CÓDIGO

PERFIS PARA FACHADA
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA



Perfis de Alumínio

01

Perfis para Fachada

Cód. PoliformasDescrição

Coluna Central com 70mm FA-400

Peso

1,488kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna Central com 92mm FA-200

Peso

1,952 kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna de centro para fachada FA-375

Peso

2,475 kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna de Canto 90° Interno FA-236

Peso

2,383 kg

Cód. PoliformasDescrição

Quadro Fixo para Fachada FA-232

Peso

0,603 kg

Cód. PoliformasDescrição

Quadro Fixo para Fachada FA-228

Peso

0,579kg



Perfis de Alumínio

02

Perfis para Fachada

Cód. PoliformasDescrição

Quadro Fixo com Aba para Fachada FA-258

Peso

0,601 kg

Cód. PoliformasDescrição

Quadro Fixo com Aba para Fachada FA-259

Peso

0,663 kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna Baixa de Centro FA-204

Peso

1,010 kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna Lateral Fechada FA-515

Peso

1,496 kg

Cód. PoliformasDescrição

Coluna lateral aberta 54 x 114,2 FA-235

Peso

1,317 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco Lateral para Coluna Baixa FA-516

Peso

0,896 kg



Perfis de Alumínio

03

Perfis para Fachada

Cód. PoliformasDescrição

Travessa para Fachada FA-211

Peso

0,993 kg

Cód. PoliformasDescrição

Perfil Travessa Horizontal Fachada FA-233

Peso

0,926 kg

Cód. PoliformasDescrição

Quadro Maxim-ar para Fachada FA-245

Peso

0,742 kg

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Interno para Coluna 90° FA-269

Peso

0,690 kg

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Soleira 66 x 24,5mm FA-325

Peso

0,659 kg

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Intermediário Soleira FA-377

Peso

0,685 kg



Perfis de Alumínio

04

Perfis para Fachada

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Intermediário Soleira FA-239-A

Peso

0,587 kg

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Intermediário Soleira FA-293

Peso

0,520 kg

Cód. PoliformasDescrição

Arremate Interno Soleira 66 x 24,5 FA-238-A

Peso

0,583 kg

Cód. PoliformasDescrição

Tampa Arremate Interno 22,1 x 7,9 FA-237

Peso

0,125 kg
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